
AdroHilř čoskcli Hpolkiidy krejčího na již 12 ul p A

Nováka číslo 1240 jižní PÍ ulČESKY KVĚTINAŘ A ZAHRADNÍK
a p Franka Svobody klobouční Ložo "Jan Hus" Č 5 Eytífft TytlUa

odbývá Kchfizo svó druliý u čtvrtý čivr- -ka na jižní PÍ ulici Nikdo ne

Nebrasská Lípa 6 183 WOW

Hratři! Jelikož bude ve čtvr-

tek dne 17 t m nejvetší uvádění

jaké kdy bylo za přítomnosti

jest nutno by ho kaž-

dý dostavil a ukázal že m táboro-

vých úředníku váží

Jan Pospíchal klerk

tek v méMÍcl v Hokoloviifi tíchUw za
zameškej tuto příležitost k pěkné
zábavě V sobotu na shledanou V

lajuju ho pfoHiiíí v H hodin večer —

Vel kancléř J W Nerzán 2212 Manua

Vojti cd Hruban na 29 a Dorcat ul Omaha

Jest nyní ťiplrič připraven krajanům a XvláStí
c(£fiým upolkum zbotovitl k ríizilýni klavuoatcm
a t lířlífi in ukvostné květinové včncc spolkové
odznaky a kytice Vhodné kvčtiny pro domácí
Imitování v hojném výbčnt llxm

JJejtc přednost krajanovi kteří ručí za líplm'
tupokojcní 'IMiones Jlarncy 37j

ul místo kanidéř ťnink Novák presmi p 1 V naspaní j

át Leo Houkiip coremoniář I r Iloly— Bezplatné lékařské 1 ranho- -
Jí 11 & H IMmI Hlániii ]!)I(J Ho Jlth
Ht M oť F (Jcoro Nováček 2'W8 Hojičskó léčení v (Jreighlon Alodical

(JoHeo 1 i a Davenport ul Zvlášt--
irth Ht pokladník 1'M feb-- zbrojProjov soustrasti
mistr A Novákní pozornost věnuje se porodním

případům Veškeré léčení děje e Tábor Mj-rt-
a t 1)22 EHA

pod dohledem kolejních profesoru odbývá Hchfizl první neďsll v tnčiífel v

Národní Hínl na 13 a William uliciel Douurlas 1107 Na zavolaní
'rorokynčj Kat Veleeliovskň inísto- -

odpoví he V'' dne i v noei M'
prorokyní Joneřa Hlátiui tnjooiriieo Pt

Ve d ředil minulého tydtic Soukup 1310 Ho 12 Hl„ pokladnica

Neodkládejfe až Vás zima překvapí!
Ktipto noM veškeré zimní zboží zavčas

IMMMMNNMIMMMPHMMf

Wm Viiák majitel rozsáhléhlo i hojné zásobeného střižního obcho-

du v Čísle 1254 Jf žní 13 ulice prodává vtikeré itřlíní zboif boty a

střevíc atd

Výběr y módních damtkch kloboucích jist úplný zásoby vžetio

zbolí Jsou úplul čerstvé nejnovfjšl mody Za vŽe cokoliv koupíte ruČI

Mario Houkni kanclělloi Antonio 1 řizemřel dobře v krajanských kru-

zích známý P Frank Semerád nka maršálka Anna Znbka vnitřní
Klráí Alžbčta Aitern venkovní xtrál

krejčí bydlící na jižní 14 ulici
Torolo JJyiuák výbor mnjotku Mari#

Zesnulý narodil se v roce 1 858 ve
lollý Fr Houkni a 1'Vnnliška rcfick

KobruHHki Lípa í 183 WOW

J'o(!lioiiiJíi'c jdiiň liliilinký žul

jaký svírá rodinu když nu víďy

odejdi! irilliivnaý iminžel u hIii

roslUvý otec vyslovuji 'lenkynň

ulioni Uak-Hliiv- f HO !("'!)

HiMiMlinst milé neslili wv

Anně Kusové

nud ri('tifiliriiditeii(iu AíhUiw mí

lovu liólio niiillelii

Josefa Kuse

Upřímná mnisl rnnf iníiníž lila-bok- ý

h TvfiJ scMtro milená I

zJniimeiiánie ho Jničnein boru

BoloHlava t 00 J 6 D

Anna Krejčí píedweilkii

Vinci íieiinák tnjoiiinico

Oiiinloi Neb dno 1t ífjnn 1007

1'Výdnavě okriH Habry kraj čá

slavský v Cechách V roce 1880
odbývá Hcliňfu uvádéeí každý první
čtvrtek obchodní kužilý třull čtvrtek riřije) do Ameriky a uchýlil ho

mCMlei v Hokolovno nw iž 11 ulic) —nejprve ku krajanu dolinu Houf-kov- í

ii HowoIIh Neb kterýž v ne- - Volíci koiiHiil Pred V Hlánia mlHlokon

nul Ion Wdf klerk John posplchiilS iti ahi i in rf I dávné době zemřel V roce 1882
U08 William Ht bankéř A P Novák

oženil si Marií Svobodovou

Pyl nemocen asi dva měsíce a ko- -

V V V 11 0

provodČI Frank Hvoboda slrážo Pt Jan-

da a J Kašpárek léknř lr J Ká- -

al výbor majetku Anton Novák J (J

ftezáč a Joho£ Wolf '
necne ve Htredii minuieno lyuno
vydechl naposled Patřil vedle

krejčovské unie k řádu Palacký HiJ MartbA C 10 W O

— Tábor Columbua 6 CO W O

W uspořádá velkolepou zábavu
v sobotu 20 října v síni J V Kaš

para Vstupné pán g dámou 25c
daláí dáma 25c Každý Jest sr-deč-

zván -

7tf

Milovníky ušli-chtil- é a krás-
né zábavy zajisté mile potěší zprá-
va že oblíbený fíád Dobromila é

IKi ZriU opětně chystá se k své-m- u

šestému výročnímu plesu kle-r- ý

odbývali bude se v Attdtti lne

odbývA KVÓ SVÓ pravidelná Hebun v?dy1 ZC1U Pohřeb odbýval M
4 Jiodfill v iiičjhIci v Hokolovno Aloím

l £i jf 1 1 i epeci ccskclio poririiimiua p i
Vnňoun přodHodka: Hnrbora Itoháček

Krejčího v pálek minulého týdne mlHtopřiidniidkaj Frantííka J'esek 1407

Ho llilh Ht tajomriicej Aioia Jlláluiza hojného účastenství členů olam

výše zmíněných udružení V do-

mě smutku vykonal obřady za řád

pokladnice' Františka Kolář včmtky

něj Mario Brázda prfivodkynój MaiU
Dorn vnitřní Htráš Joiicřinu Marek

)iMnálioi'( Miílciii

HiolimeNlíe vd

pí Karolíně Špičkové
alacký p S Pokůsek a několik venkovní ntráž: Terezin í'elikán Joso- -

Id listopadu v Sokolovně mi jj„
l'l ul Pořádající výbor snaží se slov útěchy promluvil p d Iťwí- - řina Vavřlčku a Anna íJliarvat výbor

majetku hájový lékař l)rvždy vleknout i svým plesům cký Zesnulý zanechává po sobe
zvláštní a originální ráz což činí truchlící manželku a ') dítek v

nejúlb-jšíu- i věku Pohřbu kúčast rodp Sokol Tyrl č IJ Um zajimaveisími Loňského
p Josefu Špičkoví

k výiiftmii'' imliivť! HlUbni y

KH v drtiví n HpokojfMOHll

nilo se velké množství venkov odbývá HVá ichfizo v HÍnl JoHefa Ku-ípa- ra

prvnt nedáli a třetí pondíJÍ
roku byl to ples kot ilionový roku
letošního bude to ples tombolový
Každý návštěvník a návštěvnice

ských přátel zesnulého zejména
okolí llovvells Neb — Pozůstalým

méHlcl Podsodu Jiří riťha inlBtw

předmida Fr Hvojtok tijemník AuiíuhI

Ďerpáfl 1725 Ho 11 Bt áčetník Ant
Novák 1216 Ho 13 Ht pokladník Wil

vyslovujeme svoji nejvřelejsí hou
'J dořkálo nu i Hvntby zlatá a din-?- }

inimtovéni rast
Vafták dozorce Jod Moravnc iiacolniK

bdrží totiž hned u vchodu uzavře-

nou obálku h číslem jež opravňo-
vali bude je k výhře pěkného a
vhodného předmětu Každé číslo

I''! ' M n(lrnmUll í 11(1 ZČBJ
fl II ~ '

v) iMíloMlna liuri ptedneilkii

yl Annu H Kulínn tnjíímnice

Ant Vaíák pmporecník Jakub Jíou- -

dar Výbor majetku na 3 roky Ad Ka-

pek 2 roky 8 ltoVIsek 1 rok Johoí

Němec
vyhraje ]itf „ jíné zábavy do

— Podedívky cementové chod-

níky a zvláště phistýřské práce

vykonává zručViě) za ceny velmi

mírné krajan náš Frank Kugler

bydlící v 2 1320 Martha ul Omn

ha Neb Za práci svou ručí W

statečné' je nostaráno Chvalnč 'I Onaiiii Neb dno 12 říjnu 1907
Fodp Sokolky Tyrí t Iznámá uniová hudba p St H

bude účinkovali a tu již
odbývají tvé pravidelná nclifl0 jojnoa
ménldcá a nice kaidou čtvrtou nudčil r
íui p S V Kalpara 1'íoilModka Anna

— mil

přcílem možno říci že nálada bude
co možno nejlepší Plesy řádu Piťba 1010 Ho 8tb St mlHtopředsodka

Anna líidnrirh tajemnice Anna BvoJ-te- k

2332 Ho iDth Bt účetnico Kmilla
Dobromila lesí se le nejlepší přízni
ii našeho obecenstva a není po Veřejné díkůvzdaní Cbleborád 1502 Willhm Ht pokl Anna
chyby že pl tento nezůstane v ni

Pi (mlavr iiriňí Htlíbrné venelky dontnln ho nám tak četných důkazu

l'Miifl n lňsly že ťítímo nc povinnými vdáti mvfij
čem pozadu 'za ostatními Vstup-
né 10 coulů Dudo zajisté málo

Brodil dozor sl M ?Ilch výb maj M

Urbánek Anna žižkovuký Anna ílhle

borád áfiotní výbor Mario Vafták a A

Anna Hvačinatěch krajanů kteří by si nechali
Tábor Nobrawka C 4771 MWAujití tak pěknou příležitost k ušle

odbývá tvá pravidoiná Hcliázo kaidoachtilému pobavení
prvou a třetí Htředu v inoHÍci v ohiii ho-

din večer v Hokolovuň Velicí konsul

Frank Holý návodčí Fr Pěchota ban-

kéř John Chleborád klerk Chas Hmr

— FÍtIJME SE prvé třídy
ku-flnířk- ii

Xťnikyni neb (U'hc(í budu

íllljil přl'ílíJ(t NcjlťpMÍ JMíífl

Ukuto mí v l: 2017 DodKC ul k8

— PŘIJME SE rv třídy
ku-cliitík- u

NťiiiUytii ih-- (Wmw d4 ho

přcdiMiftt KejlcpHÍ mzdii ''fililu
tdie ! v pokoji v 110 již '52 ave

Oiiialia 1 1 Ií
— PftIJME SE mwy

nik který vyzná h' v H'kání má-m- i

ii dělání uzHiářwMlio boží

HliiMiý pint a stálá práce lila-hl- c

K- - ii Jo Xťjejiiiinký HOl

So 10 St 12lř

~ Crcighton Dental College 210

již 18 ul #álný plat kromij za

materiál 1'ráoo konánu jest
dozorem Hcbopnýdi zubních

' m
— VAíeJini krajane" z plnu nrdce

téhí w íifi velký poMvieenKký
kro-oinov-

ý

pb'M který iiHpořádán bu-

lle Iží Věrnost Západu 471

FlíA v híoí p
1 V KaSpara na

jižní VI ulieí v Hobotu dno 'Si

Jak ino se již dříve
zmínili plcH t'iito bude v každTii

ohledu velmi ziijímavý a není

že budu jedním z

v této sezoné Pořá-

dající výbor postaral se o dva řád-

né Umy krocaníi které obdrží nej-lep- sí

taneéníeí Mimo to uspořá-

dán bude zápas mezí přítomnými
tanečnicemi o nejkrásněji zástěr-

ku Ta která bude se mocí nej-

pěkněji) zástěrkou pochlubili ob-

drží krásný zlatý náramek Mimo

to pořádající výbor chystá ještě

jiná pěkná překvapení jež jisti"

m přítomným zamlouvali n bu-

dou Výborná hudba bude účinko-

vali Vstupné 2") centů Začátek

v 8 hodin večer Nezapomeňte
zmíněného dne do síně p

1 V

Kašpara se dostavit i

— Elegantně aHxný a bohaté

zásobený obchod doutníkúřský

vlastní pan Václav Dusátko v ě

12G2 jižní 13 ul Na skladě mk

velký výběr pěkných dýmek Špi-

ček importovaných tabatřrek

lavtho řňujavého a ívýkacího

Doutníky jeho jou k dostAní v

Omaha 12m2

- Cenu deset dollarů vvjiuj
zábav ní v boi Těl led Sokol za

oiiuiitáhit a pěknou m šl-n- ti k

maškarnímu joVmi tělo wóny
l„úskélio roku nim to iUI
1 W ZMiiii i mvšlenku Mft
„tu v svém paláci" jc4 bvbi el

mí pik ně pKiid'n Kdo uč-jt- k

hodují' návrh měl uliť
námi jej co iuoiio pívmně p

IV ltiitÍlio i dobr' riiáméluU

liiíijltill Induského íioiu lil jiA

l t ol V bor it'l bv itěji ob ji

niv uh líku } t t v ltlM !! k

ké lti"l"Mi N iu p hl
V V boru toiuu tt"tilie e iiIuhIi
návrhů my o komn iomi vlrvl
Kl plMi tl O

kovský 3181 Ho 13 Hl„ provodil
Quido Jelen vnitřní Hlráž Anton llárta

víem ti in kdož (Ul výziiHituiáin dni lom na náií í vmmiiučIí a Hvé

na jevo nám dali Vřelý dík vdáu budiž zojinína Čelným přá-

telům miSím kteří ve čtvrtek dne 10 října večer UMpořádali nám milá

piek vaffní Hrdcčný dík iieehť přijmou zejničnu manželé Konických

iiianolč V Vančurovi a slečny manželé Matliuiinerovi sm Notith Omaky

pí Anna Kiuifminiová pí Moučková pí Anna Píťliová ho híč Olgou

pt Aťaatiiá Wllber pí Janákovi CliicaKii mmiželé Michalovi a sl

Pavla Michalovu manžele K Kmitských pl HinrŽová st pi HoHjjor-shkov- á

a sl Murgareta a hI Ottiie a Žofie Novákovy za HÚčastnřnt bo

večírku a a darování krásné ulfíbmé miny Upřímný dík vzdáváme I

řádu Dobromila č Ilil ZOlU a velmi pčkný dárek v podidjči stříbrné
lžíce a dále sltoru Vlastíslavn č J("'l za darování krásné kylico z

čerstvých květin 1'íky avááni jsme rovněž p J Hosickému a pí
Michalové za pronesení vhodných proslovu J!uďt ujični drazí přá-

telé že na chvíle jež v upříiniiéni kroužku Vašem jsme trávili nikdy
neiiioiiuueiiie a vždv rádi k nim alčtati budeino ve svých vzpomín-
kách leíté jednou vřelé díky všem!

JOSEF a KAROLINA ŠPIČKOVÍ
Omnhu Neli" dne 1'J fljua ]íi7 (V )

ttttt :: vvxx$Mj$jji

í 4#) 4% 4# 44 4 4ř A$ t+ i?4 ý& $ Mjí
-r- -t ' r-::r —rr xv w_r- - ir—it—itk—rr---r —nz—rca--

venkovní HtráŽ Joaeř Wolf

Sbor Boleslava { CO JČD

odbývá achflzo každou druhou nedčli f
mMci ve 2 hod odpoledne v Národ ní

Síni Vysloužilá předsedka Marin Ho-

rník předsedka Anna Krejčí 1111 Ho

lCtU Ht náměstka Anna Vaněk ta-

jemnice Vinci Čermák 1473 Ho Jth
Ht áčetnlco Marie Havlíček 1255 Ho

14 8t pokladuiee Katelin:) Henák

1 4 05 So 16th Bt

Tél Jed Sokol v Ooiazo

odbývá v6 pravidelní uchflze kaidoa
druhou utředu v ničitel večer ve ivé
místnosti 2222 8o 13 Bt HtarosU V

Schneider tajoinnlk Kud Fiblmjer
2117 Ho 13 Ht Oířlnlk Otakar l liar-v- at

3fl!-l- l Itoward 8t pokludiik Fr

Jelen
Tábor Bohemia C 2015 B N A

odbývá ví Hchftztí kaídá prvnt poiub lt

v Hukolovnč 222' Ho 11 Ht Pícdrdku
Anna Žižkovská inUtoph-d-telk- l'
ra Mlaskač kaitťlčikit Fannv Krsijí

čk tajemnic Annu Fhtt-botá- 2H27

IHtli Ht pokladnice MarU ťrbřmck

nuriálka Marie Wltut vpoiíment mr-lil- k

Marie Přiborský vnitřní itrái
Anen Vvbdiradský vtmkovnt ttríi li
Morviť v ji bor majetku Anua Cmk
Marie rrcluat a Anna denitk

--sr'y- — —
yim -

Šostý Výroční ťh :

—Sluším a pohodlné zařízený
aostiucc vlaxtní Eratří Johánkové
v č 1102 William ul Omaha

každému poslouží sklenkou

výborného piva a chutný zákusek
io také vždy po ruce Vína ko-

řalky a doutníky jsou té nejlepší
íakr-st- i lltf

ŠICÍ ŠKOLA I

Dívky které by si přály dů-kladn-
ó

naučiti se šití a střihu
nechť přihlásí #w v šicí školo or-tfa- n

Drcssinakiníí School 4'K) Pax-to- u

HhlíT-- i Onuiha NVb — Marie

Ncjepinský řiditelka--T- el Dony
Ó!l7:i 7k8

liž tuto Nobotu totiž dne 1!)

říj „ivvtii if !:tdť výroční
plM podp Sokola Tyrš č 1 v kíuí

p 1 V Kašpara na jižní l't ul

Krajané s- - miň lěší té duše po-

něvadž plesy ty těší sr nejen
ineiiilé pověsti ale každý se tam
zároveň ri nejpěkněji a v pravdě
po érskil pobiví Aby plesu dali
ráz to možno nejzajinuiv éjií při
pravili iiim Tvršáei naň liee

pěkný prohra m který kiiilťlin po-

baví Chvatné uámá hudba p l{

pibuiiri-r- bude uěuikovati a po
Wui se o udreui povzuesrtié ná-

lady rpou nuji iiie t" zábava

tato je pozvánkovou a ze i ka'dý
piidťiu inuií opatřit) jozáuku A

otti hiktlo uvc ihi kej luto pij
b itot k inahM loté zabav ě a hb !

t pati'iti poauky a Muuk
vva Poí áikv k dostání ''MMI u

ívl'i'1 a z jtit ni u p pr Stuťo

r

Tombolový ples
Řád Dobromila čís 116

v tobolu dm 16 listopadu 1907 v Sokolovně

ťttlovj limitu ptit4 tl Irluvkélu bude ilhikt

sup ool4 M tol A KaMv liátitik i rtVattiu
r ututill v u4vfcn L1U íiltt kttr4 j# ufrvtvu

4

i!
i4

! h v v ift %fcuncu'i a viíinuiťha prvduiétM

Lot Víruoat Západu ř 474 T U A

odbývi katdau druhou ifl !i

mčil v 8 biJ dp v (l p J V

Kiif ji 15 vt Jď
Vlrik tJmeU' Attnl# Tíuk r '

H pn Bt piktJulo M liid'b
hUr llřJa é Vhj ř ha JU
4bf hi kl t4 I mcJIiI i ♦ i

I kt4 fW S4fUl ul ! lt Me
!'- M'l# in!i f ( i
) llikU Uiu Viii ti

VVlUlK M 'V I

XsUl4IU 4v '4lťk V hiHtitt Vlífl
K lii tié uiv&Uvd ivt
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k ti 4í
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